[image: ] (
Sete Lagoas,
06
 de fevereiro

de 2015
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Nº                         /2015.
Sr.
 Presidente,
Srs. Vereadores:
                   A Vereadora que a este subscreve, requer, após os trâmites regimentais, que seja enviada correspondência ao
Exmo.
Sr. Prefeito, Márcio Reinaldo Dias Moreira, solicitando
-lhe providências cabíveis junto à Secretaria Competente
, visando
a construção de um quebra-molas na rua
das Melancias, próximo ao número 143, no bairro Várzea.
JUSTIFICATIVA:

Esta reivindicação, trata-se de um local onde o fluxo de veículos é alto, e que, se faz necessária
a construção de um quebra-molas para que a velocidade dos veículos que estão saindo da rua diminua.
Neste local
não possui passeio, colocando em risco a vida dos pedestres que por ali circulam.

            Sala das Sessões, 06
 de fevereiro de 2015.
Ana Carolina
Pontelo
 Canabrava
VEREADORA/ DEM
)[image: ]

image1.jpeg

image2.png
CAROL[CANABRAVA

Vereadora